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Lot 3 
 
Question 1: in the price list sample under point 3.8 "light equipment: kit 2 (equipped 

van)" it is written 11 as a weighting factor (p. 95 of the tendering 
specifications). Could this be a mistake as our understanding is that the 
maximum weighting factor is 10? 

  
Answer 
 
This is indeed a typing error. The weighting factor for point 3.8 in the price list ("light 
equipment: kit 2 (equipped van)") is 10, and not 11. 
 
 
Question 2: in the "Estimated Cost" chart for Case Study 1 (p. 87 of the tender 

specifications) it is our presumption that the "Task 1" corresponds to the 
following position:  "Advising, preparing the project (methodology for 
reaching target audiences, content, and detailed planning), monitoring the 
work, coordinating the project throughout its duration and reporting to the 
client" stipulated on p. 84 of the tender specifications. Would you be so kind 
to confirm this? 

Answer 
 
Tasks 1 to 7 listed on the "Estimated costs' table on page 87 of the tender specifications 
correspond to tasks (a) to (g) listed on pages 84 and 85 of the same document. 
Therefore, "Task 1" on page 87 corresponds to task (a) on page 84: 
 
"Advising, preparing the project (methodology for reaching target audiences, content, 
detailed planning and budget), monitoring the work and coordinating the project 
throughout its duration". 


